
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/223/10 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia  27 stycznia 2010 r.  

w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Bielski pożyczki – II transzy pożyczki w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na dofinansowanie 

zadania pn. Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Powiecie 
Bielskim oraz w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/193/09 Rady Powiatu w Bielsku 

Podlaskim z dnia 25 czerwca 2009 roku w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Bielski pożyczki 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na 

dofinansowanie zadania pn. Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Powiecie Bielskim oraz zabezpieczenia spłaty tej pożyczki 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162,  
poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2007 r. Nr 173,  
poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 233, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753), 
oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  
poz. 1240), Rada Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Białymstoku pożyczkę – II transzę w kwocie 387.813 zł., łączna kwota pożyczki – 
1.500.000 zł., na okres do dnia 31.12.2013 r., na dofinansowanie zadania pn. ,,Kompleksowa 
termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Powiecie Bielskim”, zgodnie z umową  
nr 020/09/B-OA/PO-307/P. 

2. Pożyczka w łącznej kwocie 1.500.000 zł. będzie spłacana w okresach kwartalnych w ratach 
po 100.000 zł. każda, płatnych do końca każdego kwartału, począwszy od II kwartału 2010 r. 
skończywszy na IV kwartale 2013 r. 

3. Pożyczka – II transza, sfinansuje planowany deficyt budżetu Powiatu Bielskiego w 2010 r. 
związany z poniesieniem przez Powiat Bielski wydatków na zadanie, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. § 1 ust. 1 i 2 uchwały nr XXVII/193/09 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 25 
czerwca 2009 roku w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Bielski pożyczki w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na dofinansowanie zadania 
pn. Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Powiecie Bielskim 
oraz zabezpieczenia spłaty tej pożyczki, otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1.Postanawia się zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Białymstoku pożyczkę w kwocie 1.500.000 zł. na okres do dnia 31.12.2013r., na 
dofinansowanie zadania pn. ,,Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Powiecie Bielskim”. 

2. Pożyczka będzie spłacana w okresach kwartalnych w ratach po 100.000 zł. każda, płatnych 
do końca każdego kwartału, począwszy od II kwartału 2010 r. skończywszy na IV kwartale 2013 r.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Adam Miron Łęczycki  


